
25. 9. 2010 od 12.00 do 20.00 

12:00  zahájení pouliční slavnosti Zažít město jinak
13:00  veřejná diskuze s kandidáty na primátora v ZŠ Londýnská
15:00  Bike Parade s podtitulem  “Kolo překonává bariéry”
16:00  start Velké podzimní cyklojízdy z Rumunské ulice
20:00  klubová after-party v hudebních klubech

•
Umělecké dílny, happeningy, divadla a koncerty, hry pro děti, výstavy, 

pikniky a občerstvení, prezentace neziskových organizací, ukázky 
jízdních kol a především prostor pro vlastní kreativitu návštěvníků.

zažít město
JINAK

pořádá Auto*Mat 
www.auto-mat.cz

pořádá Auto*Mat 

Auto*Mat 
Iniciativa Auto*Mat dlouhodobě usiluje, aby Praha byla dobrým 
místem pro život. 

• Požadujeme infrastrukturu pro ježdění na kole.
• Hájíme práva chodců.
• Pořádáme cyklojízdy a festival Zažít město jinak.
• Prosazujeme větší podporu MHD.
• Zajímá nás, kam mizí peníze daňových poplatníků.
• Usilujeme o omezení automobilismu v centru.

Povedlo se nám:
• Zachránit letenský park před výstavbou tunelu Blanka.
• Prosadit desítky cyklistických pruhů a stezek navzdory politikům.
• Přivést více než 5 tisíc lidí na velké podzimní cyklojízdy.
• Zpochybnit některé nové silniční stavby, byť zatím není vyhráno.

Klub přátel Auto*Matu
Auto*Mat je nezisková organizace, která se snaží nebýt závislá na grantech 
a dotacích. Jestli s našimi aktivitami souhlasíte a chcete, abychom v nich 
pokračovali, podpořte nás finančně – posílejte nám na náš účet pravidelný 
příspěvek, abychom mohli i nadále prosazovat Vaše zájmy. Politiky volíte jednou 
za 4 roky, nás můžete zvolit právě teď.

Číslo našeho účtu u družst. záložny Fio v Praze 2 je 2400063333 / 2010

Více o Klubu přátel najdete na našem webu auto-mat.cz/klub.

Možná nás už delší dobu chcete podpořit. Na dnešní akci máte jedinečnou 
příležitost snadno a rychle vyřídit pravidelné platby na náš účet. Hledejte 
brigádníky označené tričkem Auto*Mat a jmenovkou, kteří s vámi vyplní 
formulář a automaticky založí trvalý příkaz. 

  Jeďte v tom s námi!    

zažít město JINAK 2010 
PROGRAM

• 12:00 – 20:00  S písní ven! 
    Open Mic festival písničkářů na rohu ulic Belgická a Bruselská
• 12:00 – 20:00  Blues na ulici 
    pouliční bluesový koncert na rohu Rumunské a Londýnské ulice
• 12:00 – 20:00  Provokátor / IMG Zone 
    křižovatka ulic Londýnská a Bruselská
• 12:00 – 20:00  Trade Show
    trh mladých návrhářů a designerů
• 13:00  Debata s kandidáty na primátora Prahy o veřejném
    prostoru v Základní škole Londýnská
• 13:00 – 18:00  Skutečnost Open Air, čtení na ulici 
Petra Hůlová, Láďa Čumba, Vítek Kremlička, Ondřej Mrázek, básník
Ticho a další, hlavní pódium na rohu Rumunské ulice a náměstí Míru
• 13:00  Loco:motion, klaunské vystoupení v Londýnské ulici
• 14:00 – 16:00  Swingová tančírna 
    roh Rumunské a Francouzské ulice
• 14:00  Loutkové divadelní představení pro děti
O zlaté rybě, Londýnská ulice 
• 15:00  Přehlídka netradičních jízdních kol Bike Parade 
    Rumunská ulice
• 15:30  Zelená mapa Prahy, slavnostní křest mapy 
    pozitivních míst české metropole
• 16:00  Velká podzimní cyklojízda startuje z Rumunské ulice 
• 18:00 – 19:00  Swingová tančírna 
    roh Rumunské a Francouzské ulice
• 19:00  Módní přehlídka na hlavním pódiu 
    uprostřed zóny Trade Show
• Divadlo a performance, umění v ulicích, akce pro děti,
    výstavy a instalace  
• 20:00  After Party: Bajkazyl, Kobza café, Jam Café 

S písní ven!
Open Mic v Belgické ulici

12:00 Jan Řepka
12:20 Matthew Devereux (IR)
12:45 OPEN MIC
13:00 Karel Kunrt
13:20 Dála
13:45 OPEN MIC
14:00 Dana Houdková
14:20 Alasdair Bouch (GB)
14:45 OPEN MIC
15:00 Ondřej Herzán
15:20 Žofka Kabelková
15:45 OPEN MIC

16:00 Tata Mia
16:20 Martin Hejnák
16:45 OPEN MIC
17:00 Vítek Eliáš
17:20 Pokáč
17:45 OPEN MIC
18:00 Fanda Holý
18:20 Tomáš Berka
18:45 Terezie Palková
19:00 Vladimír Merta
19:30 Justin Lavash (GB) 

změna programu vyhrazena



4 + 4 dny 

v pohybu

loutkové 
představení 
O zlaté rybě

Ateliér K1

Food.aid.cz

Pizzerie Einstein

Zažij město 
poslepu

Loco:motion 
company

Jabok škola

Centrum pro rodinu

Klaunteto per 
la strada

Korálkování

Korálkování

Diakonie

Baobab

Beas

Škola v ulicích

Rumunská

Bruselská

Uruguayská

Jugoslávská

Fran-couzská

Bělehradská

Londýnská

Am
erická

Belgická

Tylovo nám
.

Bajkazyl

Velká 

podzimní 

cyklojízda
Blues 

na ulici

Soup Opera

Výstava OSN 

Kreativně proti 

chudobě

start 16:00

Mama coffee

Mama coffee

La Caveau

Polí pět

knihy a cd

Vegan Society

Loving Hut

Hedvábná stezka

Uprchlíci

Nature Care

Taneční studio
Bric & Bracknihy a bazar

Dětský koutek

Tiki Bar

Flamingo Park

Národní informační 

centrum

Múzy dětem

Instalace 

auto-burka

Radio 1
stage

Bollywood

Frisky Space

Vagus

Skunk Funk

Acid 

Design

Guerilla 

Knitting

Člověk v tísni

Organic 

Permaculture 

Hair Studio
Góvinda

Bio zahrada

kavárna

Dharma Gaia

INEX

Nadace 

Divoké husy

Greenpeace

Local Burgers

Pivovar 

Herold

Arnika

Vypálené koťátko

Gender Studies

Rukodělný

workshop

ZŠ Londýnská 34

veřejná diskuze,13:00

Kodaň

Vídeň

Amsterodam

Malování 

na obličej

Zelený kruh

Karaoke Hut

Bio Home

Žlutá pumpa

Žlutá 

pumpa

Medúza

S písní ven! 

Open Mic

Anamo polévky

Re Re Re

Ryb
anaru

by

čajovn
a

Nadace 
Pro

měny

Dragouns

Plazma 
Lab

Yellow Jacket Angel

Andreika Hand Made

Blanq & Koko

Thai F
ood 

& Te
a &

 Fa
sh

ion

Bleší trh

Interzo
ne

sít
otis

k

Magi fashion

Punktura
United Kingdog
TriboJulius

Vucho & Longin

Hura Collective

Pinx

Sofistik

Karatau

M
agdalena Ráblová

Prahou 

na kole

N
adace 

Vodafone

Glim
m

is

Elektrobicykl

N
adace Partnerství

Dam
ebike

M
ay bar

Bionaut

M
y Squere

City B
ikes

A
zub B

ikes

G
alas

Ekolo

Sue Ryder

M
ultikulturní 

centrum

Kultivar

Trojm
ezí 

výstava

G
azelle B

ikes

A
sistence

Lo
ve

 M
usic

Re-fo
rm

a

W
earh

ouse
APB Clothing

Atom Rat
Delaro

ca M
ěnírn

a B
udoár

Kavá
rn

a Seladon

Nako
upeno.cz

Jane B
ond

Playb
ag

Las Adelitas

m
exican food

Sku
tečnost 

Open A
ir

Auto*Mat 
info

hlavn
í p

ódium

Swingová 
tančírna

Vinárn
a Karlá

k

Kobza
 Café

XL To
ys

Vetřelci 
a volavky

Tyflocentrum
Hmatová výstava

Auto*Mat 
vzdělávání

Café Sladkovský

Loving Hut
Duende

Prague 

Watch Komfort 

Magazine

Junák

Náměstí 
Míru



kulturní pódia

občerstvení, kavárny, 
čajovny, restaurace

oblečení, móda, 
šperky, doplňky

cyklistika

nevládní neziskové 
organizace

aktivity pro děti 
a rodiče

umělecké aktivity

pořadatelská služba 
a technické zázemí

Hudební pódia
S písní ven! - Open Mic / Radio 1 stage / Blues na ulici / tančírna 
Swing space / Karaoke Hut

Výtvarné, filmové, literární a divadelní aktivity
Výtvarná dílna Atelier K1 / promítání filmů Bollywood / Studio 
Kultivar / nakladatelství Baobab, Dharma Gaia a Kosmas / 
Promítej i ty s Člověkem v tísni / instalace 4 + 4 dny v pohybu /
malování na obličej / divadelní představení O zlaté rybě / 
Galerie Start / Skutečnost instalace Tomáše Roubala a Johany 
Merta  / oplétání kol Guerilla knitting / cabaret bar Kobza café / 
korálkování / literární čtení Skutečnost / IMG Zone / malování na 
hrnky Vypálené koťátko/ instalace Vetřelci a volavky / Polí pět, 
knihy a CD / Loco:motion / Klaunteto per la strada

Občerstvení
ANAMO – one hand food / bylinky a koření  / Góvinda / etno 
jídlo Hedvábná stezka / francouzské víno a sýry La Caveau / 
polévkárna Soup opera / Vinárna Karlák / Las Adelitas mexická 
kuchyně / Beas, indická vegetariánská kuchyně / Loving Hut, 
čínská veganská kuchyně / Kavárna Seladon / Mamacoffee / Bio 
zahrada / Žlutá pumpa / Medúza / Bio Home / May Bar / pivovar 
Herold / Duende / Café Sladkovský / Local Burgers

Cyklistické aktivity a prezentace
servis a poradenství pro městské cyklisty Bajkazyl /  testovací 
kola značek Azub, City Bikes, Ekolo, Elektrobicykl, Gazelle Bikes /
Testudo a dalších/ tunning kol od Damebike / Galas Borec / 
reflexní materiály Glimmis / tandemová kola pro nevidomé 
Tyflocentrum / šlapací auta XL Toys / handbikeři

Módní zóna Trade Show
měnírna a šperkovna Budoár / sítotisková dílna Carolina 
Sidon / bižuterie Frisky space / sítotisk Interzone / Organic 
permaculture hair style studio / výměnný Obchod s dary / design 
shop Vagus  / Thai food, tea and fashion / Interzone / PlazmaLab 
Acid design / Blanq&Koko / Skunk Funk / Dragouns / Magi 
fashion / Andrejka Handmade / Yellow jacket angel / Frisky Space 
Playbag / Nakoupeno.cz / Jane Bond / Delaroca / Atom Rat / APB 
clothing / Re-forma / Wear House / Love Music / Tribo /
United kingdog / Punktura / Julius / Vucho & Longin / Hura 
Collective / Magdalena Ráblová / My Squere / Pinx / Sofistik / 
Karatau / Re Re Re / 

Nestátní neziskové organizace
AutoMat / Multikulturní centrum / performance o městské 
zeleni Nadace Proměny / mapa pražských kauz Praguewatch / 
Greenpeace / senioři a benefiční akce Kilometry pro domov Sue 
Ryder / Tyflocentrum / výstava Trojmezí / workshopy a trička 
Uprchlíci / Diakonie / Nadace Partnerství / Nadace Vodafone / 
INEX / Zelený kruh / Greenpeace / Arnika /Pražané a Pražanky za 
MHD / Vegan Society / Asistence / 

Aktivity pro děti a rodiče
Škola v ulicích / lanové hry s Junákem / prezentace VOŠ Jabok /
Nature Care / dětský koutek / dětské výtvarné dílny Centra pro 
rodinu M.E.D. / Múzy dětem, Korálkování a další výtvarné 
a rukodělné dílny

zažít 
město
JINAK
2010



















